Correctio

Utrum correctio fratrum cadat sub precepto di. xij. ar. ii. q. ij.
An a correctioe fratrum excuset aliquis pro labore vel ve-
recundia vel ne incurrat incommodum temporale di. xij. ar. ii. q. i.
An corrigere teneat pariter. *ibidem.*
Utrum illi corrigere teneant alios peccatores qui sunt in pec-
cato mortali di. xviii. ar. ii. q. ii.
Utrum corrigere teneant inferiores suos superiores.
di. xviii. ar. ii. q. iij.
In correctioe testes sunt inducendi di. xviii. ar. iii. q. ii.
An ad correctioes frater debeat vnquam peccati in modo accusato

Tabula

nie sine legitimo accusatore di. xviii. ar. iij. q. iij.

Corruptibile et incorruptibile

An corruptibile et incorruptibile differant secundum genus d. xliii. ar. ij. q. v.

Costa

An costa de qua fuit Eva sacra fuerit de veritate humane nature ipsius ad d. xliij. ar. i. q. iij.

Creatio

Utrum potentia creandi potuerit edificari creature d. v. ar. i. q. iij.

An creatio aie sit miraculosa d. xvij. ar. iij. q. viij.

Creatura

An creature procedant a deo sicut numerus ab unitate d. xlviij. ar. ij. q. vii.

An creatura aliqua sit ita deo propinqua quod non posset aliquam sibi propinquiores faces loquendo de propinquitate nature ibidem.

Crimen

De crimine quod modis conuincitur homo d. viiij. ar. iij. q. iij.

An ille qui crimen vnum sibi impostum negat quod ille qui imposuit probare non potest et hoc incurrit infamiam teneatur ad restituendum famam accusatori d. xv. ar. v. q. iij.

An crimen contumacie icurrat homo quadrupl. ceter d. xvij. ar. iij. q. ii.

An quod ad promouendum crimen sumat quod alius ichoauit participet cum illo in crimine d. xxi. ar. v. q. i.

An de crimine emendatus debeat recipi interstem si cum post penitentiam comitetur infamia di. xv. ar. vi. q. ij.

An de crimine accusati sint repellendi ab accusatiōe et restitutione pendente sue accusatione d. xv. ar. vi. q. iij.

An de crimine condemnati qui ab iniqua sententia appellauerunt sint repellendi ab accusatione et restitutione pendente appellatione ibidem.

An criminofus possit probare se sufficienter emendatum de crimine per sacerdotem suum ibidem.

Damnati

An damnati erunt plures quam saluati d. xliij. ar. ij. q. ij.

Utrum damnatorum corpora naturaliter conuidentur per agens intrinsicum d. xliii. ar. ij. q. viii.

Utrum damnati cruciabuntur perpetuo a tribus alijs elementis ab igne ibidem. q. x.

An damnati cruciabuntur ab influentia corporum celestium d. xliij. ar. ii. q. x.

An damnati odiant deum sub ratione qua summe boni est d. xlviij. ar. i. q. ij. quod habet d. l. ar. iij. q. i.